
UCHWAŁA NR 34/142/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             21.315 zł  

z tego: 

1. dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę              20.000 zł  

z tego : 

  - rozdz. 75019 § 4420 o kwotę                  2.000 zł  

  - rozdz. 75020 ogółem o kwotę                 18.000 zł  

    § 3030   5.000 zł  

          § 4300             10.000 zł  

§ 4420   2.000 zł 

    § 4440   1.000 zł  

2. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             1.315 zł  

z tego : 

  - rozdz. 85403 § 4700 o kwotę         850 zł  

  - rozdz. 85406 § 4440 o kwotę        348 zł  

  - rozdz. 85446 § 4300 o kwotę        117 zł  

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             21.315 zł  

z tego: 

1. dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę              20.000 zł  

z tego : 

  - rozdz. 75020 ogółem o kwotę                18.000 zł  

§ 4210   6.000 zł  

§ 4260             10.000 zł  

§ 4410   2.000 zł  

  - rozdz. 75095 § 4610 o kwotę                  2.000 zł  

2. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  ogółem o kwotę             1.315 zł  

z tego : 

  - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                     850 zł  

    § 4280      550 zł  



    § 4360      300 zł  

  - rozdz.85406 ogółem o kwotę        465 zł  

    § 4210        90 zł  

    § 4280      310 zł  

    § 4410        65 zł  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 


